АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

€ г р6. qpz // Nр -/ftJ

Об ограничении движения автотранспорта
на территории Рузского городского округа Московской области на период

проведения мероприятия, приуроченного празднованию Щня села Покровское
29 июня 2024 года

В соответствии с Федерапьным законом от 06.10.2003 JЪ131-ФЗ <Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации>,
Федеральным законом от 08.1 1 .2007 Ns257-ФЗ (Об автомобильных дорогах и
о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в

отдельные законодательные акты Российской Федерации), в целях обеспечения
безопасности дорожного движения на период проведения мероприятия,
приуроченного празднованию Дня села Покровское 29 июня 2024 года,

руководствуясь Уставом Рузского городского округа, АдминистрациJI Рузского
городского округа постановляет:

1. На период проведения мероприятия, приуроченного празднованию ,Щня села
Покровское на участках автомобильных автодорог (с. Покровское ул.
Комсомопьская-1789>>, <с. Покровское ул. Советская-L799>> в с. Покровское 29 июня
2024 года задействовать необходимое количество сил и средств, провести
организационно-профилактические меропри ятия'

1.1. Нача.пьнику ОГИБДД Оh/В.Щ России по Рузскому городскому округу
Жукову В.Н. рекомендовать ограничить движение автотранспорта по всей ширине
проезжей части на период с 17:30 часов до 22z30 часов на участках автомобильных
автодорог ((с. Покровское ул. Комсомольская-t789>>, <<с. Покровское ул. Советская-
t799>> в с. Покровское, согласно схеме (прилагается).

2. Пункт 1 настоящего постановления не распространяется на автотранспорт
экстренных оперативных служб (службы пожарной охраны, службы реагирования
в чрезвычайных ситуациях, полиции, службы скорой медицинской помощи,
аварийных служб газовой и электросетей), имеющих соответствующие
опознавательные знаки, цветоцрафическую окраску и надписи.

3. Утвердить места установки временных дорожных знаков 3.1. <Въезд
запрещенD согласно припагаемой схеме.

4. Исполняющему обязанности директора МБУ РГО <<Благоустройство>>
Анищенкову Н.Л. на период проведения меропри ятия, приуроченного
прЕrзднованию Дня села Покровское на участках автомобильных автодорог
<<с. Покровское ул. Комсомольская-1789), кс. Покровское ул. Советская-1799> в
с. Покровское, установить временные дорожные знаки 3.1. <Въезд запрещен>), в
соответствии с утвержденной схемой.

5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Рузского
городского округа в сети <<Интернет>>.

б. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Заместителя Главы Рузского городского округа Шахбабяна А. А.

И.о. Главы

Верно:
Начальник общего отд

оБщиЙ
отд

Кузьмичев Игорь Викторович
отдел дороllсной дея гельности, старш и й инспектор
8 (49627) 24-262 odhts_rmr@mail.ru

городско- "w В.Ю. Пархоменко

О. П. Гаврилова

Приложение
страции

кого округа

Схема ограничения движения автотранспорта на период мероприятия,
приуроченного праздноваIIию .Щня села Покровское на }пIастках автомобильных

автодорог (с. Покровское ул. Комсомольская-1789), <с. Покровское ул. Советская-
|799>>

в с. Покровское с 17:30 часов до 22:30 часов 29 июня2024 года.

, 9iP
iЖ ': :,

'.,ý{ 1,*в
}JФ

,,;,i ýr
|i::: ::

ЕЁ" ,i,r,,
',,

1a::,:, :, , ,,::,]

ii',,' ,':. ,

i;l ::

}:]" ]

,|1 ,

:;

1,1 \

lЪ.:
]: ,8.

. ]

ý,
Чь,Y.,_

dS,

.ýа
ф,fl

с.,

* ffi

Y,

,]]ir

,,l,, \
: ll} г. t i:.

' r,1,r 1r" ;'

; -.1

l;].i.]n..,,]

s_O
*

|1Осрtl0гхфё

t,.
,2

,1
r:l

g
Ё
Y
:r